
Užsakovas: 

 
Objektas: 

VIENBUČIO GYVENAMO NAMO,KAUNO R. 
SAV., ZAPYŠKIO SEN., ALTONIŠKIŲ K., 
ALTONIŠKIŲ G. 3,PROJEKTINIAI 
PASIŪLYMAI 

 
Statybos rūšis: 

NAUJA STATYBA 

 
Projekto etapas: 

TECHNINIS DARBO PROJEKTAS 
 

 
Projektavo: 

MB „M13 Projektai“ 
 

 
Projekto vadovas: 

G. KARENĖ 
 

 
Projekto numeris: 

2018-01-TDP-BD-PP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kaunas 

V.  J. 
 



MB „M13 Projektai“ 

  LAPAS LAPŲ LAIDA 

2018-01-TDP-BD-1   0 
 
 
 

1 

 

BENDRAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
 
Statybos vieta : Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k., Altoniškių g. 3 
Statytojas(savininkas): Valius Juodaitis 
Statybos rūšis:– nauja statyba; STR 01.01.08:2002, (p. 9 Žin., 2010, Nr. 116-5942) 
Statinių paskirtis: gyvenamoji (vieno buto pastatai);  
 STR 1.01.09.2003. „Statinių klasifikavimas pagal jų naudojimo paskirtį 
Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis : kita, naudojimo būdas – gyvenamosios 
teritorijos, mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos; 
Transporto tinklas: esamas  
Statinių kategorija - Neypatingas statinys  
Statybos finansavimas: privačios lėšos; 
Projekto rengimo pagrindas: projektavimo darbų sutartis, projektavimo užduotis 
Projektavimo etapai(stadijos) :  
Statytojui pageidaujant- rengiamas techninis darbo projektas 
Projekto  sudėtis ir detalumas atitinka STR 1.05.06:2010 “Statinio projektavimas” 

nurodymus. 
 
 
Statinio pagrindinės charakteristikos: 

1) Pastatas vieno aukšto, be mansardos. Pastato pamatai – gręžtiniai, poliniai su 
rostverku, sienos – keramikinių blokelių mūras, apšiltintos vata, apmūrintas klinkerio 

plytomis,  perdangos – surenkamos  gelžbetonio plokštės su  gelžbetonio monolito 

užpildais, stogo konstrukcija , medinės konstrukcijos, Stogas- čerpinis. 
2) Inžineriniai tinklai : vietinis  vandentiekis, vietiniai  nuotekų tinklai. Vietinis centrinis 

šildymas, šilumos siurblys oras-vanduo, elektros įvadas - naujas. 
 
 
Projektiniai sprendiniai: 
 
Projektuojamas vienbutis gyvenamas namas su garažu, vieno  aukšto,  daugiašlaičiu stogu, be 
mansardos.  
Pirmame aukšte    holas , san. mazgas, trys miegamieji kambariai, pagalbinė patalpa, 
gyvenamas kambarys su virtuvės ir valgomojo zonomis, sandėliukas , WC, garažas. 
Inžineriniai tinklai: 
Jungiamasi prie  centralizuotų vandentieko ir nuotekų tinklų nėra galimybės todėl  numatomi 

laikini vietiniai nuotekų valymo elektros įvadas naujas. Šildymas ir karšto vandens  ruošimas 

šilumos siurbliu oras / vanduo 
Pastato apdaila –  

1. Fasadai-klinkeris 
2. Stogas – čerpės 
 
 
 
 

 



MB „M13 Projektai“ 

  LAPAS LAPŲ LAIDA 

2018-01-TDP-BD-1   0 
 
 
 

2 

Trumpas sklypo apibūdinimas: 
 
 
Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k., Altoniškių g. 3. Sklypas iš visų pusių  ribojasi su 
privačiais žemės sklypais , įvažiavimas iš pietinės pusės.  
Privažiavimas prie projektuojamo statinio yra iš esamos Altoniškių  gatvės. 
Dangos 
Sklype privažiavimas iki projektuojamo pastato projektuojami  betono trinkelių dangos. 
Apribojimai 
Sklype esantys apribojimai: 

1. Dujotiekių apsaugos zonos 
 

Teritorijos aptvėrimas 
Sklypas bus aptvertas segmentine/tinkline tvora , H-1,2 m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PV    G. Karenė 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
















